Technische und formelle Änderungen vorbehalten. Version: 15/03/2024
RIDI Leuchten GmbH | Hauptstraße 31–33 | 72417 Jungingen
www.ridi-group.com Seite 1/4
0850472 EIHLS-L 454/1640-840 OS
Deckenleuchte EIHLS
Artikelnummer 0850472
GTIN 4029299445961
Deeplink https://www.ridi.de/go/0850472

Maß A2 435 mm
Maß BE 604 mm
Maß LE 1229 mm
Nettogewicht 19,600 kg
Artikelbezeichnung Artikelnummer Lichtfarbe Leuchtmittellichtstrom
Leistung des
Leuchtmittels
Energieeffizienzklasse
L-TUBE-B 115-840M0500 LD 0206649LD 840 4780 lm 29 W D
Artikelbezeichnung Artikelnummer Lichtfarbe Leuchtmittellichtstrom
Leistung des
Leuchtmittels
Energieeffizienzklasse
L-TUBE-B 115-840M0500 LD 0206649LD 840 4780 lm 29 W D
Artikelbezeichnung Artikelnummer Produktbeschreibung
ZBS-SP.36-40 0210995 Bef.-Satz .36W für Sportpaneeldecken, Tragschienenhöhe 40 mm
ZBS-SP.36-35 0210994 Bef.-Satz .36W für Sportpaneeldecken, Tragschienenhöhe 35 mm
BEF.-SATZ EBRS... OSD/PSD IP54 0210174 Universalbefestigungssatz IP54 Klemmdicke 45 bis 80mm
BEF.-SATZ EBRS... OSD/PSD IP54 0210163 Universalbefestigungssatz IP54 Klemmdicke 23 bis 55mm
ZBS-SP.58-35 0210078 Bef.-Satz .58W für Sportpaneeldecken, Tragschienenhöhe 35 mm
ZBS-SP.58-30 0210076 Bef.-Satz .58W für Sportpaneeldecken, Tragschienenhöhe 30 mm
ZBS-SP.36-30 0210993 Bef.-Satz .36W für Sportpaneeldecken, Tragschienenhöhe 30 mm
ZBS-SP.58-40 0210079 Bef.-Satz .58W für Sportpaneeldecken, Tragschienenhöhe 40 mm
Technische und formelle Änderungen vorbehalten. Version: 15/03/2024
RIDI Leuchten GmbH | Hauptstraße 31–33 | 72417 Jungingen
www.ridi-group.com Seite 4/4
0850472 EIHLS-L 454/1640-840 OS